lib. 16. De monastica libri 5. De Oeconomica libri 4. De politica libri 8. De arithmetica liber 1. De geometria liber 1. De musica liber 1. De astronomia liber 1. De sphaera liber 1. De astru liber 1. De mineralibus libri 5. De natura Deorum liber 1. De secretis natura liber 1. De 12. alphabeticis liber 1. De magistris eligendis liber 1. De somnijs liber 1. De vniuersalibus liber 1. De predicamentis liber 1. De sex principijs liber 1. De diffinitionibus liber 1. De causis liber 1. De grammatica liber 1. De rhetorica liber 1. De medicina liber 1. De lanificio liber 1. De agricultura liber 1. De aratura liber 1. De nauigatione liber 1. De metaphysica libri 13. In physicam Aristot. lib. 8. De celo et mundo libri 4. De generatione et corruptione libri 2. De scientia meteororum libri 4. De anima liber 1. Quaestiones 15. lib. 1. De perfectissima liber 1. In libros Aristot. commentatus est, ac alia multa composuit. Eius commentarios in 12. prophetas minores, Quentel typographus excudit Coloniae. Comment. in 4. Euangelia Haganoae impressi sunt, anno 1504. Libellus de secretis mulierum Venetijs exiit cum comment. 1508. Extat et libellus de causis, alius ab illo qui de causis element. inscribitur, quasi epitome totius philosophiae. Super sententias P. Lombardi libri 2. tantum 2. tomis seorsim impressi sunt: reliqui 2. inueniri non potuerunt. Omnia eius opera simul coniuncta tum theologica tum philosophica, Lugd. excusa sunt tomis 5. et venduntur vt audio 10. francis, francus vero 10. denarios continet. Seorsim vero edita sunt, Opusculum De natura locorum, commentarij in parua naturalia, De rebus metallicis libri quinq. editi Argentorati, anno Domini 1541. apud Balthasarum Beck, cum Raymundi Lullij libri De quinta essentia. Magiam quoque huius authoris extare ferunt, et librum aggregationis, librum De periculo missae, De sacramentis, De immortalitate anima, De apprehensione super loco Missae est. De animalibus libri 26. seorsim impressi Venetijs, apud haeredes Octauiani Scoti 1519. Eius libri De mineralibus impressi Augustae anno 1519. Philosophia naturalis Brixiae anno 1493. De laude D. Virginis Coloniae 1502. Liber de natura locorum, Vienna 1514. Paradisus anima, De virtutibus liber 1. De adhaerendo: ad veterum exemplaria recogniti et restituti. Antuerpiae Planximus decimosexto. Praeterea haec opuscula philosophiae naturalis nunquam impressa, habentur Vienna in bibliotheca Praedicatorum. De sensu et sensato. De memoria et reminiscencia. De somno et vigilia. De iuuentute et senectute. De respiratione et inspiratione. De causa longitudinis et breuitatis vitae. De morte et vita. De motibus animalium. De principijs motus processiu. \* Imo haec opuscula philosophiae naturalis singula modo enumerata, excepto tractatu de causa longitudinis et breuitatis vitae, Venetijs apud haeredes Octauiani Scoti, anno Domini 1517. simul sunt impressa: praeterea quoque tum ibidem excusi libri qui sequuntur: De nutrimento et nutribili. De

natura et origine anima. De vnitae intellectus contra Auerroem libri 3. De intellectu et intelligibili liber 1. De naturalium locorum liber 1. De causis et proprietatibus elementorum liber 1. De passionibus aeris. De vegetabilibus et plantis liber 1. De causis et processu vniuersitatis a causa prima. Speculum astronomicum: denique de libris licitis et illicitis. Omnes inquam hi tractatus simul editi, Venetijs apud haeredes Octauiani Scoti, anno Domini 1517. Eius sermo generalis de septem regionibus aeris, Item de natura animalium quadrupedum, auium, piscium, de arboribus, herbis, lapidibus pretiosis, metallis et cosmographia, manus. in biblioth. Imp. Super Matthaei, Marci, Lucae et Ioannis Euangelia, anno 1504. in fol. excusa sunt. Eiusdem Summa theologiae siue de mirabili scientia Dei Basileae 1507. De quatuor coaequeus et de homine, Venetijs anno 1498. Sermones de tempore et sanctis, in 4. Norimbergae. Claruit anno Domini 1280.

\* Alberti Nouicampiani scopus Biblicus veteris et noui Testamenti, cum annotationibus summam doctrinae Christianae complectentibus. Antuerpia Ioannes Bellerus 1572.

Albertus Pighius Campensis, Germanus, de equinoctiorum solstitiorumque inuentione scripsit. Item de ratione Paschalis celebrationis, de restitutione Ecclesiastici Kalendarij ad Leonem X. Pontif. Max. opus impressum Parisijs. Epistola ad Leonem X. anno 1520. Astrologia defensionem qua Parisijs excusa est. Item librum in Prognosticatorum. Item apologiam aduersus nouam M. Beneuentani astrologiam, qua positionem Alphonsinam ac recentiorum omnium de motu octauae orbis, multis modis deprauauit, et secum pugnantem fecit, et breuem ac luculentam enarrationem Alphonsinae positionis, qua Parisijs a Roberto Stephano edita sunt. Praeterea assertionem ecclesiasticae hierarchiae, qua Coloniae in folio edita est. De missa contra Lutheranos. De libero arbitrio contra Caluinum. De controuersijs in comitijs Ratisponensibus. De componendis dissidijs Coloniae 1542. et 1572. \* Eius explicatio controuersiarum, quibus nunc exagitur Christi fides, in 4. est excusa. Scripsit etiam apologiam inditum a Paulo tertio Concilij. Coloniae anno 1538. Hunc ceterosque (scriptores pontificios) Pontifex Maximus Paulus III. (In epistola ad Ioannem Gropperum designatum Cardinalem, excusa Argentinae apud Nicolaum Viriort, anno 1581.) scribit male defendere (doctrinam et ceremonias ecclesiae Romanae) in quibus multa nec excusari, neque defendi possint: ideoque doctissimos Italiae scriptores, studio et singulari consilio silere, etc.